é Hiinxe-Bucholtwelmen,PLS vom 01.-03.

il Ergebnisliste - 07 Dressurpferdeprfg. KI. M

Preis des Herrn Markus Schneppenheim, Neukirchen-Viuyn
Startfolge: ab F Nennungen: 34 Starter: 18 Platziert bis: 6 Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr. Pferd/Abstammung Trab Schritt Galopp Durch-
Reiter / Team / Verein lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

1 134 Lezard 12 8.50 8.00 8.50 8.00
06 j. Rhid F W V: Lord Loxley | MV: Riccione

Bouten,Matthias
GER/RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.

2 1 Aaron 337 8.00 8.00 8.00 7.00

06 j. KWPN Df H V: Florencio | MV: Record

Freund,Jana
GER/RV St.Georg Kevelaer 1925 e.V.

3 127 Lanagen 8.00 7.00 7.50 8.00
07 j. Rhid B W V: Lord Loxley | MV: Festivo

Edelhoff,Birgit
GER/RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.

4 210 Sir Diamond 8.00 8.00 7.50 7.00
06 j. Old R H V: Sandro Hit MV: De Niro

Haller,Claudia
GER/RF Gut Mankartzhof e.V.

4 73 Dos Santos 2 7.50 8.50 7.50 7.00

06 j. Westf B W V: Don Bedo | MV: Merian

Lochthowe,Norbert
GER/Gut Hohenkamp Turniersportclub e.V.

6 106 FS La Noir 8.00 7.00 8.00 7.00
07 j. Rhld R S V: Lord Loxley | MV: Lucito

Freund,Jana
GER/RV St.Georg Kevelaer 1925 e.V.

8.50

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

8.30
38,00

7.80
31,00

7.70
26,00

7.60
22,00

7.60
22,00

7.50

Reserve
7 183 Richwin 7.00 8.50 7.00 7.00

06 j. Rhld R W V: Riccio MV: Kronenkranich xx

Camp,August
GER/RV Brauershof Geldern e.V.

8 169 Priegnitz 7.50 7.00 7.50 7.00
06 j. Trak. W V: Hofrat MV: Mahagoni

Hittner,Kilian
GER/Krefelder RFV

8 245 Beautiful-Mind 7.50 7.50 7.50 6.50
06 j. Hann. Df H V: Belissimo NRW MV: Davignon 3

Schneider,Tara
GER/RV Volkardey e.V.
10 36 Condio B 7.50 7.50 7.00 7.00

07 j. Hann Db H V: Contendro | MV: Willem's As |

Averkorn,Claire-Louise
GER/RV Appelhiilsen e.V.

10 17 Blickpunkt 4 8.50 7.00 7.00 6.50
06 j. Westf Df H V: Belissimo M MV: Fidermark |

Beresford,Hayley
AUS/RFYV Vellinghausen e.V.

10 195 Rosentanz 2 7.00 7.50 7.00 7.00
06 j. Old R S V: Dr.Doolittle MV: Caprimond

JanBen,Sabrina
GER/RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.

7.50

7.50

7.50

7.00

7.00

7.50

7.40

7.30

7.30

7.20

7.20

7.20

n.platziert

13 211 Sir Sirius Black P 7.00 6.50 7.00 6.50
06 j. Rhld Schwb W V: Sir Bedo MV: Dinard L

Paessens,Paul
GER/RV Graf v. Schmettow Weeze e.V.

Stand:  01.04.2011 13:41:33
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Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Schritt

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

13 213

13 190

16 21

16 8

18 57

Sunshine Lady 28
06 j. Rhld F S V: Sir Donnerhall | MV: Fidermark |

Steinhauf,Stefanie

GER/RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.

Rocky Royal

07 j. Rhid F W V: Richard Léwenherz MV: Night and Day

Surmann,Nadine

GER/RV Appelhiilsen e.V.

Brequet

07 j. Trak. Db W V: Tivano MV: Silvermoon

Camp,Katja

GER/RV Brauershof Geldern e.V.
Banderas 13

07 j. Trak. W V: Sixtus MV: Diamant

Koerber,Julia

GER/ZRFV Dorsten e.V.

Dilaver H

06 j. Rhid F W V: Dr.Doolittle MV: Argentinus

Hax,Dietmar
GER/RV Bliicher Sevelen e.V.

9.00

6.50

7.00

6.00

6.00

5.50

6.00

6.00

6.50

6.00

7.00

7.50

6.50

6.50

6.00

6.00

7.00

6.00

6.50

5.00

6.50

7.00

6.50

6.50

5.00

6.80

6.80

6.40

6.40

5.60

Adolf Vogt

Andrea Schmittert

Stand:

01.04.2011 13:41:33

2

Gesamt Geldpreis :

Hermann Cappell

139,00



